

Id:12525FA538D852DC

ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
 01.612.622/0001-33



EXTRATO PARCIAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2022

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, ADJUDICAÇÃO POR LOTE, para o REGISTRO DE PREÇO, tendo por objeto "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, BLOCOS E TELHAS CERÂMICOS, MATERIAIS ELÉTRICOS E PARA POÇOS TUBULARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS", conforme especificações do Anexo I do presente Edital.

DATA DA SESSÃO: 30/03/2022

HORÁRIO: 14h:00min

PREGOEIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR

ADJUDICAÇÃO: 18/04/2022

HOMOLOGAÇÃO: 26/04/2022

1º FORNECEDOR REGISTRADO

EZEQUIEL BIBIANO DA COSTA - ME, inscrita no CNPJ sob n.º 27.390.49/0001-24, estabelecida na Avenida José Inocêncio, 546-ANEXO C, Centro, Município de Betânia do Piauí-PI, endereço eletrônico: kielbibiano costa@hotmail.com, contato: 89 99400-9372, neste ato representada pelo seu Proprietário, o Sr. Ezequiel Bibiano da Costa, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF sob o número 670.502.633-20 RG: 1965697 SSP/PI, residente e domiciliado na Rua Leste Brasileira, 15 – Estação, Paulistana – PI, CEP: 64.750-000.

2º ITENS E QUANTIDADES

LOTE I - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V. UNIT	V. TOTAL
1	ADAPTADOR CURTO SOLD 32X1	UND	50	2,00	100,00
2	ADAPTADOR CURTO SOLD 40X1 1/4	UND	50	4,60	230,00
3	ADAPTADOR CURTO SOLD 50X1 1/2	UND	50	5,50	275,00
4	ADAPTADOR FLANGE SOLD 20X1/2	UND	50	10,50	525,00
5	ADAPTADOR FLANGE SOLD 25X3/4	UND	50	15,20	760,00
6	ADAPTADOR FLANGE SOLD 32X1	UND	50	24,30	1.215,00
7	ADAPTADOR FLANGE SOLD 40X1.1/4	UND	15	27,50	412,50
8	ADAPTADOR FLANGE SOLD 50X1 1/2	UND	15	29,60	444,00
9	Alicate Universal 8"	UND	4	28,50	114,00
10	Aplicador de Silicone	UND	7	23,00	161,00
11	Arame farpado rolo c/500m	ROLO	50	420,00	21.000,00
12	Arame galvanizado nº 18	KG	100	27,00	2.700,00
13	Arame Recuzido Trançado	KG	200	32,50	6.500,00
14	Arco de Serra CB Plástico	UND	6	37,50	225,00
15	Argamassa AC1 Pct/15Kg	PCT	200	10,00	2.000,00
16	Argamassa AC2 Pct/15Kg	PCT	200	16,50	3.300,00
17	aruela lisa 1/2	UND	80	0,80	64,00
18	aruela lisa 1/4	UND	80	0,10	8,00
19	Assento Simples	UND	50	32,00	1.600,00
20	Bacia Acoplada	UND	20	399,00	7.980,00
21	Bacia Convencional	UND	30	186,00	5.580,00
22	Balde Construção Plástico 12Lt	UND	10	12,50	125,00
23	Basculhante de Alumínio 30x30	UND	12	40,00	480,00
24	Basculhante de Alumínio 40x40	UND	12	54,00	648,00
25	Basculhante de Alumínio 40x60	UND	12	64,00	768,00
26	Basculhante de Alumínio 50x50	UND	12	73,00	876,00
27	Bisnaga	UND	70	4,70	329,00
28	Bota Couro c/bico de silicone	PAR	100	69,00	6.900,00
29	Bota de couro s/Bico de silicone	PAR	120	55,00	6.600,00
30	Brita nº 12	M³	40	220,00	8.800,00
31	Brita nº 19	M³	40	220,00	8.800,00
32	broca de aço 15/64	UND	5	3,50	17,50
33	broca de aço 21/64	UND	5	4,00	20,00
34	broca de aço 3/16	UND	5	5,00	25,00
35	broca de aço 3/8	UND	5	6,00	30,00
36	broca de aço 5/16	UND	5	7,50	37,50
37	broca de aço 7/16	UND	5	8,00	40,00
38	broca de aço 7/32	UND	5	13,00	65,00
39	broca de aço meia	UND	5	17,00	85,00
40	broca de concreto 10mm	UND	5	9,00	45,00
41	broca de concreto 11mm	UND	5	11,00	55,00
42	broca de concreto 12mm	UND	5	13,00	65,00
43	broca de concreto 5mm	UND	5	6,00	30,00
44	broca de concreto 6mm	UND	5	7,00	35,00
45	broca de concreto 7mm	UND	5	7,50	37,50
46	broca de concreto 8mm	UND	5	8,00	40,00
47	broca de concreto 9mm	UND	5	9,00	45,00
48	Broxa P/Pintura	UND	20	7,70	154,00
49	Bucha de Fixação 06mm	UND	100	0,10	10,00
50	Bucha de Fixação 07mm	UND	100	0,15	15,00
51	Bucha de Fixação 08mm	UND	100	0,20	20,00
52	Bucha de Fixação 10mm	UND	100	0,25	25,00
53	Bucha de Fixação 12mm	UND	100	0,30	30,00
54	Cabo de Chibanca/Picareta	UND	10	25,50	255,00
55	Cabo Foíce	UND	10	13,00	130,00
56	Cabo Machado	UND	10	19,50	195,00

57	Cabo P/Enxada	UND	100	12,50	1.250,00
58	CADEADO 20MM	UND	10	11,70	117,00
59	CADEADO 25MM	UND	10	17,80	178,00
60	CADEADO 30MM	UND	10	19,00	190,00
61	CADEADO 35MM	UND	10	28,50	285,00
62	CADEADO 45MM	UND	10	32,00	320,00
63	Camãra de Ar p/Carro de Mão 3,25x8,0	UND	50	15,00	750,00
64	Cap Esg 100mm	UND	15	5,50	82,50
65	Cap Esg 40mm	UND	15	1,00	15,00
66	Cap Esg 50mm	UND	15	2,90	43,50
67	Cap Esg 75mm	UND	15	5,30	79,50
68	Cap Sold 40mm	UND	15	3,80	57,00
69	Cap Sold 50mm	UND	15	5,20	78,00
70	Carro de Mão 45Lt	UND	15	287,00	4.305,00
71	Cavadeira Manual	UND	10	64,40	644,00
72	Chave de Fenda 1/x4	UND	10	7,50	75,00
73	Chave Fenda Philips 3/16x4	UND	10	6,20	62,00
74	Chave Grifo 14"	UND	5	28,50	142,50
75	Chibanca	UND	10	36,70	367,00
76	Chuveiro Branco C/Braço	UND	30	6,70	201,00
77	CILINDRO P/ FECHADURA	UND	50	27,80	1.390,00
78	Cimento CII Z 50Kg	SC	4000	34,00	136.000,00
79	Cola Madeira 1Kg	UND	7	20,00	140,00
80	Cola Silicone 280g	UND	40	14,70	588,00
81	Cola Tubo 75g	UND	200	5,20	1.040,00
82	Colher Pedreiro 10"	UND	7	20,20	141,40
83	Coluna P/Armação 3/8 C/06m	UND	60	212,00	12.720,00
84	Coluna P/Armação 5/16 C/06m	UND	60	156,00	9.360,00
85	Corda Verde 10mm	MT	400	1,40	560,00
86	Corda Verde 4mm	MT	200	0,50	100,00
87	Corda Verde 6mm	MT	1500	1,10	1.650,00
88	Corda Verde 8mm	MT	100	0,95	95,00
89	Cx de plástico 1.000Lt	UND	10	442,00	4.420,00
90	Cx Descarga Acoplada	UND	20	263,00	5.260,00
91	Cx Descarga P/Bacia Convencional	UND	60	47,00	2.820,00
92	Cx Fibra 10.000Lt	UND	3	4349,00	13.047,00
93	Cx Fibra 3.000Lt	UND	10	1470,00	14.700,00
94	Cx Fibra 5.000Lt	UND	20	2449,00	48.980,00
95	Cx Plástico 500Lt	UND	10	265,00	2.650,00
96	disco de corte diamantado segmentado	UND	20	12,00	240,00
97	disco de corte p/ concreto diamantado turbo	UND	20	10,20	204,00
98	disco de corte p/ madeira Diamantado 110mm	UND	20	13,30	266,00
99	DOBRADICA ACO 2X850	UND	20	2,40	48,00
100	DOBRADICA ACO 3.1/2X850	UND	20	3,30	66,00
101	DOBRADICA ACO 4X850	UND	20	4,20	84,00
102	DOBRADICA DE CHUMBAR	UND	20	4,20	84,00
103	ENGATE 30CM FLEXIVEL	UND	20	5,00	100,00
104	ENGATE 40CM FLEXIVEL	UND	20	4,40	88,00
105	ENGATE 50CM FLEXIVEL	UND	20	5,50	110,00
106	Enxada Estreita 2,0	UND	20	19,30	386,00
107	Enxada Estreita 2,5	UND	20	37,00	740,00
108	Enxada Larga 2,0	UND	20	58,00	1.160,00
109	Enxada Larga 2,5	UND	20	61,00	1.220,00
110	Escada de 05 Degraus	UND	5	220,00	1.100,00
111	Escada Extensível 7,20mt fibra	UND	2	1045,00	2.090,00
112	Escada Multifunção Articulada 4 x 5 (4 sessões de 05 degraus), 20 degraus, em alumínio, leve e fácil de transportar, pode ser utilizada estendida, como andaime, na posição de pintor e em outras 10 posições. Articulações precisas com travamento automático, barras estabilizadoras para melhor fixação e degraus antiderrapantes com maior área de contato, com altura mínima de 5 metros	UND	2	920,00	1.840,00
113	Esmerilhadeira angular profissional 850 w 220 v	UND	2	510,00	1.020,00
114	Espatula 10cm	UND	5	4,80	24,00
115	Espatula 12cm	UND	5	5,40	27,00
116	ESPUDE P/ VASO SANITARIO	UND	20	2,50	50,00
117	Estribo	CX	10	260,00	2.600,00
118	Fação Mato 10"	UND	2	17,50	35,00
119	FECHAD BANHEIRO	UND	15	49,50	742,50
120	FECHAD BICO PAPAGAIO	UND	7	59,50	416,50
121	FECHAD EXT	UND	7	67,80	474,60
122	FERROLHO CHATO 4X450	UND	10	3,20	32,00
123	FERROLHO CHATO 4X600	UND	10	3,80	38,00
124	FERROLHO CHATO 5X450	UND	10	4,50	45,00
125	FERROLHO CHATO 5X600	UND	10	5,40	54,00
126	FERROLHO CHATO 5X700	UND	10	7,00	70,00
127	FERROLHO FIO RED 2X500	UND	10	8,80	88,00
128	FERROLHO FIO RED 3X500	UND	10	9,90	99,00
129	Fita Veda Rosca	UND	50	1,50	75,00
130	Foíce Mineira	UND	10	27,50	275,00
131	Foíce Roçadeira	UND	5	25,40	127,00

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



132	Furadeira elétrica de impacto profissional 450w 220v	UND	2	310,00	620,00
133	Garfo P/Rolo Pintura 23cm	UND	20	16,30	326,00
134	Grampo galvanizado 7x8x12	KG	70	19,20	1.344,00
135	Impermeabilizante 3,6 Lt	BALD E	50	44,50	2.225,00
136	Janela de Alumínio 1.00x1.00 C/Vidro com Grade	UND	10	323,50	3.235,00
137	Janela de Ferro 0.80x1.00 C/Vidro	UND	10	205,00	2.050,00
138	Janela de Ferro 0.80x1.00 Fechada	UND	10	189,00	1.890,00
139	Janela de Ferro 1.00x1.00 C/Vidro	UND	10	225,00	2.250,00
140	Janela de Ferro 1.00x1.00 Fechada	UND	10	195,00	1.950,00
141	Joelho Esgo 90° 100mm	UND	100	6,30	630,00
142	Joelho Esgo 90° 40mm	UND	100	1,20	120,00
143	Joelho Esgo 90° 50mm	UND	100	2,50	250,00
144	Joelho Esgo 90° 75mm	UND	100	5,00	500,00
145	Joelho Sold 90° 20mm	UND	100	0,50	50,00
146	Joelho Sold 90° 25mm	UND	100	0,70	70,00
147	Joelho Sold 90° 32mm	UND	100	2,00	200,00
148	Joelho Sold 90° 40mm	UND	100	5,50	550,00
149	Joelho Sold 90° 50mm	UND	100	5,20	520,00
150	KIT 05 ITENS: 1 - Máquina de solda inversora portátil de no mínimo 225 amperes, 2 - escudo de solda, 3 - escova de aço, 4 - 250g de eletrodo 6013 3,25mm, 5 - luvas simples.	KIT	2	708,50	1.417,00
151	Kit 05 Peças P/Banheiro	UND	20	45,00	900,00
152	Lavatório de coluna para banheiro, "louça"	UND	30	203,00	6.090,00
153	Lavatório Simples	UND	20	23,50	470,00
154	Lixa de Massa 100mm	UND	100	1,00	100,00
155	Lixa de Massa 120mm	UND	100	1,50	150,00
156	Lixa de Massa 180mm	UND	100	1,80	180,00
157	Lixa de Massa 80mm	UND	100	2,00	200,00
158	Lixa de Metal 100mm	UND	100	1,80	180,00
159	Lixa de Metal 120mm	UND	100	1,50	150,00
160	Lixa de Metal 180mm	UND	100	2,20	220,00
161	Lixa de Metal 36mm	UND	100	2,60	260,00
162	Lixa de Metal 50mm	UND	100	2,70	270,00
163	Iona polietileno 2/2	UND	5	29,00	145,00
164	Iona polietileno 3/2	UND	5	40,00	200,00
165	Iona polietileno 3/3	UND	5	51,40	257,00
166	Iona polietileno 5/4	UND	5	89,90	449,50
167	Iona polietileno 8/4	UND	5	118,00	590,00
168	Iona polietileno 9/4	UND	5	149,90	749,50
169	Iona preta de 4 largura	M²	100	9,30	930,00
170	Iona preta de 6 largura	M²	100	13,50	1.350,00
171	luva de couro	PAR	40	16,30	652,00
172	luva mão de pano pigmentada	PAR	150	4,20	630,00
173	luva mão raspa - cano curto	PAR	150	12,30	1.845,00
174	luva mão raspa cano longo	PAR	150	15,50	2.325,00
175	Machado	UND	2	195,00	390,00
176	Makita Serra mármore 1500w 220v	und	2	658,00	1.316,00
177	Mangueira Jardim 30mT	ROLO	3	68,00	204,00
178	Mangueira Multiuso 3/8 P/Gas	MT	100	4,30	430,00
179	Mangueira Preta 3/4 RL C/100mT	ROLO	20	137,00	2.740,00
180	Mangueira Preta "uma polegada e meia" RL C/100mT	ROLO	20	197,00	3.940,00
181	Mangueira Preta "uma polegada" RL C/100mT	ROLO	40	85,00	3.400,00
182	Marreta 1Kg	UND	2	35,80	71,60
183	Marreta 3Kg	UND	2	39,00	78,00
184	Martelo 23mm	UND	5	43,60	218,00
185	Martelo 25mm	UND	5	68,50	342,50
186	Martelo de Boracha 60mm	UND	5	16,30	81,50
187	Massa Acrilica 18lt	BALD E	40	159,00	6.360,00
188	Massa Corrida 18lt	BALD E	70	55,00	3.850,00
189	Mictório	UND	6	224,00	1.344,00
190	Pá nº 3	UND	10	36,80	368,00
191	Peneira Café/Chapisco 55	UND	20	24,50	490,00
192	Peneira Café/Chapisco 60	UND	20	28,50	570,00
193	Pia 1,20	UND	15	175,00	2.625,00
194	Pia 1,50	UND	15	190,00	2.850,00
195	Picareta	UND	10	54,00	540,00
196	Piso 30x30	M²	200	48,80	9.760,00
197	Piso 45x45	M²	250	59,90	14.975,00
198	Piso de Revestimento 33x57	M²	400	81,80	32.720,00
199	Pneu P/carro de Mão 3,25x8	UND	20	34,00	680,00
200	Porta de Ferro C/Janela	UND	10	660,00	6.600,00
201	Porta de Ferro C/Janela & Vidro	UND	10	700,00	7.000,00
202	Porta de Ferro Fechada Lisa	UND	10	650,00	6.500,00
203	Prego polido 10/10	KG	20	40,00	800,00
204	Prego polido 12/12	KG	20	33,90	678,00
205	Prego polido 13/18	KG	20	27,90	558,00
206	Prego polido 14/21	KG	20	24,50	490,00
207	Prego polido 18/27	KG	20	21,90	438,00

208	Prego polido 19/36	KG	20	23,80	476,00
209	Prego polido 22/42	KG	20	25,50	510,00
210	RALO BRANCO POLULAR	UND	30	13,00	390,00
211	Ralo Sinfonada 100x50x40mm	UND	20	6,40	128,00
212	Rastelo 14 Dentes	UND	20	18,00	360,00
213	REDUCAO CURTA 25X20MM	UND	100	0,50	50,00
214	REDUCAO CURTA 40X32MM	UND	100	2,70	270,00
215	REDUCAO CURTA 50X40MM	UND	100	4,80	480,00
216	REDUCAO ESG 100X50MM	UND	100	7,50	750,00
217	REDUCAO ESG 100X75MM	UND	50	8,70	435,00
218	Registro Sold 20mm	UND	20	6,50	130,00
219	Registro Sold 32mm	UND	20	12,50	250,00
220	Registro Sold 40mm	UND	20	20,70	414,00
221	Registro Sold 50mm	UND	20	22,70	454,00
222	Registro Sold 75mm	UND	10	142,70	1.427,00
223	Regulador de Gas S/Mang	UND	20	25,80	516,00
224	Rejunte 1Kg	UND	150	4,00	600,00
225	Roçadeira á Gasolina 2t	UND	4	1088,00	4.352,00
226	Rolo P/Pintura Lã 23cm	UND	30	16,30	489,00
227	Selador 18Lt	BALD E	250	78,00	19.500,00
228	Serra Manual	UND	20	11,00	220,00
229	Serra Tico-Tico 450w 220v	UND	2	502,00	1.004,00
230	SIFAO SANF SIMPLES	UND	50	5,70	285,00
231	SIFAO SANF SIMPLES Duplo	UND	50	11,00	550,00
232	SIFAO SANF SIMPLES Triplo	UND	50	18,00	900,00
233	Supercal 5Kg PCT C/5Kg	UND	2000	9,00	18.000,00
234	Tampa P/Valvula de Pia	UND	100	0,40	40,00
235	Tanque 02 Cubas	UND	10	143,00	1.430,00
236	Tanque 03 Cubas	UND	10	244,00	2.440,00
237	Te Esg 100mm	UND	50	13,40	670,00
238	Te Esg 50mm	UND	50	7,00	350,00
239	Te Esg 75mm	UND	50	12,70	635,00
240	Te Sold 32mm	UND	50	3,70	185,00
241	Te Sold 40mm	UND	50	7,20	360,00
242	Te Sold 50mm	UND	50	9,20	460,00
243	Te Sold 75mm	UND	10	14,50	145,00
244	Tesoura 12 Cerca Viva	UND	7	45,60	319,20
245	thinner 5Lt	BALD E	10	63,70	637,00
246	Thinner 900ml	LATA	100	15,70	1.570,00
247	Tinta Esmalte 3,6 Lt	BALD E	100	67,00	6.700,00
248	Tinta Esmalte 900 Ml	LATA	130	18,80	2.444,00
249	Tinta Externa 18 Lt	BALD E	100	230,00	23.000,00
250	Tinta Interna 18 Lt	BALD E	200	113,40	22.680,00
	Tinta para marcação amarela 18L	BALD E	5	850,00	4.250,00
	Tinta para marcação branca 18L	BALD E	5	680,00	3.400,00
251	Torneira P/Lavatório	UND	50	13,60	680,00
252	Torneira P/Pia	UND	20	26,00	520,00
253	Trelça 8cm x 6m ferro 6mm superior, diagonal 3.4mm e inferior 4.2mm	BARR A	150	52,00	7.800,00
254	Trena 05 Mt	UND	10	24,80	248,00
255	Trena de Fibra 30mT	UND	10	27,50	275,00
256	Trincha 1"	UND	10	2,40	24,00
257	Trincha 1.1/2	UND	10	3,00	30,00
258	Trincha 2"	UND	10	4,00	40,00
259	Trincha 2.1/2	UND	10	5,60	56,00
260	Trincha 3"	UND	10	6,90	69,00
261	Tubo Esgoto 100mm BR C/6mt	BARR A	60	90,00	5.400,00
262	Tubo Esgoto 150mm BR C/6mt	BARR A	10	276,00	2.760,00
263	Tubo Esgoto 200mm BR C/6mt	BARR A	5	367,00	1.835,00
264	Tubo Esgoto 40mm BR C/6mt	BARR A	100	37,20	3.720,00
265	Tubo Esgoto 50mm BR C/6mt	BARR A	100	65,40	6.540,00
266	Tubo Esgoto 75mm BR C/6mt	BARR A	100	93,00	9.300,00
267	Tubo Soldavel 20mm BR C/6mT	BARR A	100	19,20	1.920,00
268	Tubo Soldavel 25mm BR C/6mT	BARR A	100	27,00	2.700,00
269	Tubo Soldavel 32mm BR C/6mT	BARR A	100	49,20	4.920,00
270	Tubo Soldavel 40mm BR C/6mT	BARR A	100	68,40	6.840,00
271	Tubo Soldavel 50mm BR C/6mT	BARR A	100	114,00	11.400,00
272	Tubo Soldavel 75mm BR C/6mT	BARR A	20	126,00	2.520,00
273	VALVULA P/ TANQ E LAVAT	UND	100	3,50	350,00
274	Vassourão Gari Mad	UND	25	26,50	662,50
275	Vedanel	UND	50	7,20	360,00
276	Verg 1/4	BARR A	100	42,00	4.200,00
277	Verg 3/8	BARR A	50	92,00	4.600,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
 01.612.622/0001- 33



		A			
278	Verg 4.2	BARR A	100	27,00	2.700,00
279	Verg 5/16	BARR A	200	56,00	11.200,00
280	Zinco de 0,80m de largura	MT	500	65,00	32.500,00
281	Zinco de 1m de largura	MT	300	75,00	22.500,00
					798.270,30

LOTE II - BLOCOS E TELHAS CERAMICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Bloco Cerâmico 08 Furos	milhei ro	100	650	65.000,00
2	Telha Cerâmica Colonial Vermelha	milhei ro	50	800	40.000,00
					105.000,00

LOTE III - MATERIAIS ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	APAGADOR TIPO PERA	UND	20	6	120,00
2	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 2X1	UND	20	10,8	216,00
3	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	UND	200	17,2	3.440,00
4	BOCAL DE ROSCA 27	UND	300	3	900,00
5	BRAÇOS DE LUMINÁRIAS GALVANIZ. 1MT	UND	400	55,9	22.360,00
6	CABO MULTIPLEXADO 2X10mm	MT	8000	4,7	37.600,00
7	CABO PP 2X1,5 MM	MT	400	6	2.400,00
8	CABO PP 2X2,50 MM	MT	300	4,8	1.440,00
9	CABO PP 3X2,50 MM	MT	3000	11,6	34.800,00
10	CAIXA MONOFÁSICA	UND	40	77	3.080,00
11	CAIXA TRIFÁSICA	UND	9	117	1.053,00
12	CANAleta COM ADESIVO	UND	50	8,5	425,00
13	CANO ELETRODUTO BENGALA 25mm 3MTS	UND	50	12,8	640,00
14	CANO ELETRODUTO BENGALA 32mm 3MTS	UND	20	21	420,00
15	CANO ELETRODUTO BENGALA 40mm 3MTS	UND	20	28,7	574,00
16	CHAVE DE COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 15 STI 2X90 A	UND	3	1912	5.736,00
17	CURVA P/ ELETRODUTO PVC PB - 25MM	UND	60	6,3	378,00
18	CURVA P/ ELETRODUTO PVC PB - 32MM	UND	60	8	480,00
19	CURVA P/ ELETRODUTO PVC PB - 40MM	UND	60	12,5	750,00
20	DISJUNTOR 10 A MONO	UND	60	9,5	570,00
21	DISJUNTOR 16 A MONO	UND	60	9,5	570,00
22	DISJUNTOR 16 A TRIFÁSICO	UND	4	42,9	171,60
23	DISJUNTOR 20 A MONO	UND	40	9,5	380,00

24	DISJUNTOR 32 A MONO	UND	30	9,5	285,00
25	DISJUNTOR 40 A MONO	UND	23	11,6	266,80
26	DISJUNTOR 40 A TRIFÁSICO	UND	12	56	672,00
27	DISJUNTOR 50 A MONO	UND	6	24,9	149,40
28	DISJUNTOR 70 A MONO	UND	8	36,8	294,40
29	FIO FLEXÍVEL 1,5 MM	MT	2000	1,9	3.800,00
30	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM	MT	4000	2,9	11.600,00
31	FIO FLEXÍVEL 4 MM	MT	1400	4,9	6.860,00
32	FIO FLEXÍVEL 6 MM	MT	600	7	4.200,00
33	FITA DE ALTA FUSÃO 02m	ROLO	15	7,7	115,50
34	FITA ISOLANTE ROLO 10M	ROLO	400	3,5	1.400,00
35	INTERRUPTOR 3 TECLAS PARALELAS(3W)	UND	30	20,6	618,00
36	INTERRUPTOR DUPLO	UND	80	15,5	1.240,00
37	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	200	8,4	1.680,00
38	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TOMADA 20A	UND	50	23,9	1.195,00
39	INTERRUPTOR SIMPLES CONJ. C/ TOMADA	UND	200	21	4.200,00
40	ISOLADOR ROLDANA	UND	40	6,2	248,00
41	LÂMPADA DE LED 12W BOCAL E27	UND	300	12,8	3.840,00
42	LÂMPADA DE LED 15W BOCAL E27	UND	300	16	4.800,00
43	LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E27	UND	200	47	9.400,00
44	LÂMPADA DE LED 40W BOCAL E27	UND	600	54,5	32.700,00
45	LÂMPADA DE LED 9W BOCAL E27	UND	120	9	1.080,00
46	LUMINARIA TIPO PRATO	UND	200	54,9	10.980,00
47	LUVA PROT PESSOAL ISOLADA 1000 VOLT	PAR	7	84,8	593,60
48	PLAFON SOBREPOR	UND	100	6,2	620,00
49	PLUG FEMEA 10 A	UND	100	3,5	350,00
50	PLUG FEMEA 20 A	UND	20	6,5	130,00
51	PLUG MACHO 10 A	UND	100	3	300,00
52	PLUG MACHO 20 A	UND	30	6,5	195,00
53	RAQUE TIPO PONTALETE C/3m	UND	30	180	5.400,00
54	REFLETOR DE LED 200W	UND	30	355	10.650,00
55	REFLETOR DE LED 30W	UND	40	50	2.000,00
56	REFLETOR DE LED 50W	UND	30	75,5	2.265,00
57	RELÉ FOTOELÉTRICO NORMALMENTE ABERTO	UND	10	25,8	258,00
58	RELÉ FOTOELÉTRICO NORMALMENTE FECHADO	UND	500	31,5	15.750,00
59	SOQUETE PLÁSTICO/PORTA LÂMPADA	UND	70	3	210,00
60	TOMADA DUPLA 10A	UND	300	17,3	5.190,00
61	TOMADA SIMPLES 10A	UND	80	9	720,00
62	TOMADA SIMPLES 20A	UND	30	11,5	345,00
63	TOMADA TRIPLA 10A	UND	40	24	960,00

266.064,30

LOTE IV - MATERIAIS E MOTORES PARA POÇOS TUBULARES

Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	BOIA ELÉTRICA	UND	30	42	1.260,00
2	BOMBA PERIFÉRICA 0,5CV	UND	30	250	7.500,00
3	BOMBA PERIFÉRICA 1CV	UND	5	440	2.200,00
4	BOMBA SUBMESSA 1/2cv	UND	40	821,99	32.879,60
5	BOMBA SUBMESSA 1cv	UND	30	1115	33.450,00
6	LUVA DE UNIÃO ROSCA INTERNA 32mm	UND	300	2	600,00
7	LUVA DE UNIÃO ROSCA INTERNA 40mm	UND	200	4,2	840,00
8	LUVA DE UNIÃO ROSCA INTERNA 50mm	UND	60	4,7	282,00
9	LUVA SOLD LR 32X1	UND	60	4	240,00
10	LUVA SOLD LR 40X1,1/4	UND	60	8,2	492,00
11	LUVA SOLD LR 50X1,1/2	UND	60	8,7	522,00
12	MOTOR BOMBA 6.5 CV	UND	3	1279	3.837,00
13	REDUÇÃO DE 40/32mm	UND	60	5,6	336,00
14	REDUÇÃO DE 50/40mm	UND	40	7,9	316,00
15	TAMPA PARA POÇO 200mm/8polegadas - ANTI FERRUGEM	UND	60	90	5.400,00
16	TUBO ROSCAVEL 32mm BARRA C/6M	UND	200	70	14.000,00
17	TUBO ROSCAVEL 40mm BARRA C/6M	UND	100	87,5	8.750,00
18	UNIÃO ROSCAVEL SOLDAVEL LISA 32mm	UND	30	6,6	198,00
19	UNIÃO ROSCAVEL SOLDAVEL LISA 40mm	UND	30	18	540,00
20	UNIÃO ROSCAVEL SOLDAVEL LISA 50mm	UND	30	21	630,00
21	VALVULA DE RETENÇÃO 32mm	UND	7	36,8	257,60
22	VALVULA DE RETENÇÃO 40mm	UND	7	57	399,00
23	VALVULA DE RETENÇÃO 50mm	UND	7	68	476,00
					115.405,20
Total global estimado para os lotes I, II, III e IV R\$					1.284.739,80

Observações I:

- 1) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro;
- 2) Os Itens em registro destinam-se a contratos relativos ao exercício do ano de 2022/2023. A Ata de Registro tem validade de 12 (doze) meses, contados da publicação deste extrato;
- 3) As empresas Beneficiárias são detentoras da expectativa do direito em iguais condições considerando para efeito de liberação;
- 4) Os serviços serão prestados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;
- 5) O órgão/ente fará a solicitação dos serviços/ bens conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;
- 6) O pedido de liberação deve ser dirigido ao Setor de Licitações e Contratos Administrativos que o distribuirá ao Gerenciador do SRP;
- 7) As cópias dos documentos (liberação, cópia do Extrato Parcial e a cópia da Ata de Registro), devem fazer parte integrante do Processo Administrativo, a fim de instruí-lo adequadamente;
- 8) A Ata de Registro de Preços do PE SRP Nº. 008/2022 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo 017/2022;

O licitante vencedor do presente certame fica obrigado a fornecer os itens ofertados de acordo com as especificações em sua proposta de preços e preços ofertados;

Observações II: Empresa Vencedora

EZEQUIEL BIBIANO DA COSTA - ME, inscrita no CNPJ sob n.º 27.390.49/0001-24, estabelecida na Avenida José Inocêncio, 546-ANEXO C, Centro, Município de Betânia do Piauí-PI, endereço eletrônico: kielbibianocosta@hotmail.com, contato: 89 99400-9372, neste ato representada pelo seu Proprietário, o Sr. Ezequiel Bibiano da Costa, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF sob o número 670.502.633-20 RG: 1965697 SSP/PI, residente e domiciliado na Rua Leste Brasileira, 15 - Estação, Paulistana - PI, CEP: 64.750-000.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Diretor da CPL/Pregoeiro